quibuscumque.

Daliun Romae apud Sanclum Marcum,

sub annulo Piscaloris, anno Incarnationis

dominicae millesimo quingentesimo oc-

luagesimo seplimo, die vigesima secunda ^

iunii, ponlificalus nostri anno in.

Pai. die '2"2 iunii 158", pontif. anno m.

1 Clierub. legit vigesima seplima.
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XCI.

Provìncia Hispaniae Ordinis Carmelita'

rum Discalccatorum erigilur in con-

gregationem, dalisei nonnullis slatulis

conccssiaque pririlcgiis i.

SixtQS Papa T, ad perpetoam rei memoriam.

Cum de slatu ac bono regimine om- prowniiam.

nium religiosorum palornam gerimus

sollicitudinem, tum eorum salubris di-

rectio nobis praecipue curae est, qui san-

ctiora et priscis sanctorum patrum re-

gulis prorsus similia vitac instiluta sec-

tantes, arcliorem regularis disciplinae

observantiam profltentur, eosque libenler

in suo laudabili proposilo confirmemus,

ut sine ullo impedimento perseverent,

alque in dies magis proficiant.

§ 1. Alias siquidem felicis recordationis cregor. xin •«

Gregorius Papa XIII, praedecessor nosler,
eumàuePro^V-

intelligens complures domos seu mona- eia "s trairi-

steria Ordinis fratrum et monialium Bealse lam' secundom

Mariae de Monte Carmelo in Ilispaniarum p"i"am'„'bsmàl

regnis existere, in quibus viuebal obser- ''»"'- "^»' '" ,'"

^ ' T ^ ^
siincUm coale-

vanlia primitiva eiusdem Ordinis Regulae, sccre provin-

... . ciani concessil.

cum omni rigore mxta pnmaeva mstituta,

de ^mandato piae memoriae Innocenlii

Papae IV, eliam praedecessoris nostri,

confirmalae, non autem secundum miti-

galionem, quae a recolendae memoriae

Eugenio Papa IV, nostro pariler praede-

cessore, dicitur impetrata; carissimi in

Christo filli nostri, lune sui, Pbilippi Hi- •

spaniarum regis calbolici precibus incli-

natus, institutum huiusmodi super obser-

vantia primilivae Regulae approbando,

ipsos fratres et moniales eamdem primi-

tivam Regulam sic observantes, Discal-

ceatos nuncupatos, eorumque doraos,

conventus, monasleria et loca lune et

prò tempore existenlia a privilegiis fra-

trum et monialium eiusdem Ordinis se-

cundum Regulam per didum Eugenium

1 Ex Regest. in Secret. Breviuiii.
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praedecessorem, ut praefertur, mitigatain

prò tempore degentium, penitus etoninino

in perpetuum, auctorilate apostolica, se-

iunxit et separavit, ipsos Discalceatos ab

omni et quacumque visitatione, correc-

tione et superioritate priorum provincia-